
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

체육지원과 9,616,202 8,557,792 1,058,410

광            700,000

기          1,159,148

도            863,254

시          6,893,800

전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육) 9,356,525 8,301,446 1,055,079

광            700,000

기          1,159,148

도            863,254

시          6,634,123

지방생활체육시설 확충 5,741,432 3,878,277 1,863,155

광            700,000

기          1,000,000

도            600,000

시          3,441,432

삼천포공설운동장리모델링 896,000 1,330,000 △434,000

도            500,000

시            396,000

401 시설비및부대비 896,000 1,330,000 △434,000

도            500,000

시            396,000

01 시설비 890,355 1,325,212 △434,857

  ◎삼천포공설운동장 리모델링               890,355  890,355,000원

도            496,850

시            393,505

03 시설부대비 5,645 4,788 857

  ◎삼천포공설운동장 리모델링
                5,645      896,000,000원*0.63%

도              3,150

시              2,495

삼천포공설운동장주변조성 2,000,000 1,000,000 1,000,000

광            500,000

시          1,500,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

광            500,000

시          1,500,000

01 시설비 1,992,800 993,700 999,100

  ◎삼천포공설운동장주변 조성             1,992,800  1,992,800,000원

광            498,200

시          1,494,600

03 시설부대비 7,200 6,300 900

  ◎삼천포공설운동장주변 조성
                7,200      2,000,000,000원*0.36%

광              1,800

시              5,400

사천국민체육센터 건립 1,000,000 50,000 950,000

기          1,000,000
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,000,000 50,000 950,000

기          1,000,000

01 시설비 993,700 50,000 943,700

  ◎사천국민체육센터 건립               993,700  993,700,000원

기            993,700

03 시설부대비 6,300 0 6,300

  ◎사천국민체육센터 건립
                6,300      1,000,000,000원*0.63%

기              6,300

사천읍운동장 트랙포장 400,000 0 400,000

광            200,000

시            200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

광            200,000

시            200,000

01 시설비 397,120 0 397,120

  ◎사천읍 운동장 트랙포장               397,120  397,120,000원

광            198,560

시            198,560

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ◎사천읍 운동장 트랙포장
                2,880      400,000,000원*0.72%

광              1,440

시              1,440

수양정(국궁장) 체육시설 정비 100,000 0 100,000

도            100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도            100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ◎수양정(국궁장) 체육시설 정비                99,100  99,100,000원

도             99,100

03 시설부대비 900 0 900

  ◎수양정(국궁장) 체육시설 정비
                  900      100,000,000원*0.90%

도                900

사천공설운동장 임시주차장 설치 900,000 0 900,000

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

01 시설비 894,330 0 894,330

  ◎사천공설운동장 임시주차장 설치
              894,330      894,330,000원

03 시설부대비 5,670 0 5,670

  ◎사천공설운동장 임시주차장 설치
                5,670      900,000,000원*0.63%

체육진흥 업무 지원 60,432 68,277 △7,845
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 지방생활체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 19,360 22,975 △3,615

01 사무관리비 19,000 19,000 0

  ◎일반수용비                16,000

  ◎급량비                 3,000

  16,000,000원

  3,000,000원

02 공공운영비 360 3,975 △3,615

  ◎공공요금및제세                   360  360,000원

202 여비 38,072 42,302 △4,230

01 국내여비 38,072 42,302 △4,230

  ◎관외출장여비                38,072  38,072,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎전국규모 체육행사 유치 업무추진
                2,000

  ◎체육시설 조성 업무추진                 1,000

      2,000,000원

  1,000,000원

생활체육공원 조성 385,000 300,000 85,000

401 시설비및부대비 385,000 300,000 85,000

01 시설비 383,560 299,100 84,460

  ◎생활체육시설 설치                99,100

  ◎에너지생산 체육시설물 설치                35,000

  ◎용두공원 운동기구 설치                49,460

  ◎생활체육시설 유지보수               200,000

  99,100,000원

  35,000,000원

  49,460,000원

  200,000,000원

03 시설부대비 1,440 900 540

  ◎생활체육시설 설치                   900

  ◎용두공원 운동기구 설치                   540

  100,000,000원*0.90%

  50,000,000원*1.08%

체육시설 관리 및 인재육성 3,222,786 3,710,124 △487,338

기            159,148

도            263,254

시          2,800,384

장애인체육 활성화 지원 25,000 25,000 0

도              5,000

시             20,000

301 일반보상금 4,000 4,000 0

10 행사실비보상금 4,000 4,000 0

  ◎장애인 체육대회 출전선수 실비보상
                4,000      4,000,000원

307 민간이전 21,000 21,000 0

도              5,000

시             16,000

02 민간경상보조 6,000 6,000 0

  ◎경남 농아인 체육대회 출전 경비지원
                3,000      3,000,000원
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎도 장애인 체육대회 출전 경비지원
                3,000      3,000,000원

03 사회단체보조금 15,000 15,000 0

  ◎장애인 체육동아리 활동 지원                15,000  15,000,000원

도              5,000

시             10,000

스포츠클럽 시범사업 150,000 175,000 △25,000

기             75,000

시             75,000

307 민간이전 150,000 175,000 △25,000

기             75,000

시             75,000

02 민간경상보조 150,000 175,000 △25,000

  ◎스포츠클럽 시범사업               150,000  150,000,000원

기             75,000

시             75,000

생활체육활동 육성 지원 7,000 7,000 0

도              6,000

시              1,000

307 민간이전 7,000 7,000 0

도              6,000

시              1,000

03 사회단체보조금 7,000 7,000 0

  ◎생활체육 자원봉사단 운영                 2,000  2,000,000원

도              1,000

시              1,000

  ◎시군생활체육대회 지원                 5,000  5,000,000원

도              5,000

어르신 체육활동 지원 41,856 20,928 20,928

기             20,928

시             20,928

307 민간이전 41,856 20,928 20,928

기             20,928

시             20,928

03 사회단체보조금 41,856 20,928 20,928

  ◎어르신 생활체육지도자 배치(2명)
               41,856      41,856,000원

기             20,928

시             20,928

생활체육 프로그램 지원 21,600 19,440 2,160

도             10,800

시             10,800

307 민간이전 21,600 19,440 2,160

도             10,800

시             10,800

02 민간경상보조 21,600 0 21,600
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎생활체육프로그램 운영(5개과목)
               21,600      21,600,000원

도             10,800

시             10,800

전일제 생활체육지도자 지원 104,640 83,712 20,928

기             52,320

시             52,320

307 민간이전 104,640 83,712 20,928

기             52,320

시             52,320

03 사회단체보조금 104,640 83,712 20,928

  ◎생활체육지도자 배치(5명)               104,640  104,640,000원

기             52,320

시             52,320

생활체육교실 20,160 20,160 0

도              8,064

시             12,096

307 민간이전 20,160 20,160 0

도              8,064

시             12,096

03 사회단체보조금 20,160 20,160 0

  ◎생활체육교실 운영                20,160  20,160,000원

도              8,064

시             12,096

마을단위 체육시설관리 200,000 50,000 150,000

도            100,000

시            100,000

401 시설비및부대비 200,000 50,000 150,000

도            100,000

시            100,000

01 시설비 200,000 50,000 150,000

  ◎남일대 인조잔디구장 조명 설치
              200,000      200,000,000원

도            100,000

시            100,000

전국체전시설 개보수 150,000 300,000 △150,000

도             70,000

시             80,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

도             70,000

시             80,000

01 시설비 150,000 300,000 △150,000

  ◎사천체육관 전광판 설치               150,000  150,000,000원

도             70,000

시             80,000

체육바우처 사업 21,800 14,432 7,368
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기             10,900

도              5,450

시              5,450

301 일반보상금 21,800 14,432 7,368

기             10,900

도              5,450

시              5,450

01 사회보장적수혜금 21,800 14,432 7,368

  ◎체육바우처사업                21,800  21,800,000원

기             10,900

도              5,450

시              5,450

시군직장운동경기부 지원 350,000 360,000 △10,000

301 일반보상금 350,000 350,000 0

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 350,000 350,000 0

  ◎사천시청 농구단 운영               350,000  350,000,000원

전국체전 운영 지원 115,880 0 115,880

도             57,940

시             57,940

307 민간이전 115,880 0 115,880

도             57,940

시             57,940

02 민간경상보조 115,880 0 115,880

  ◎제91회 전국체육대회 운영비               115,880  115,880,000원

도             57,940

시             57,940

체육시설 관리 738,650 950,062 △211,412

101 인건비 36,661 40,162 △3,501

04 기간제근로자등보수 36,661 40,162 △3,501

  ◎동네체육시설 환경정비 인부임
                2,000

  ◎사천공설운동장 잔디관리 및 정비
                3,960

  ◎삼천포공설운동장 주변정비
                1,980

  ◎남일대체육공원 정비                 1,980

  ◎곤양하수종말처리장 체육시설 정비
                1,650

  ◎서포하수종말처리장 체육시설 정비
                1,650

  ◎게이트볼장 정비                 6,600

  ◎체육공원 관리(1명)                10,974

    ㅇ인부임                 7,689

    ㅇ주차수당                 1,584

    ㅇ연차수당                   495

      50,000원*2명*20일

      33,000원*2명*60일

      33,000원*1명*60일

  33,000원*1명*60일

      33,000원*2명*25일

      33,000원*2명*25일

  33,000원*4명*50일

  33,000원*1명*233일

  33,000원*1명*48일

  33,000원*1명*15일
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ국민연금 등 4대보험료                 1,206

  ◎사주체육관 관리(1명, 7.1 전환)                 5,867

    ㅇ인부임                 4,125

    ㅇ주차수당                   891

    ㅇ연차수당                   198

    ㅇ국민연금등 4대보험료                   653

  9,273,000원*13%

  33,000원*1명*125일

  33,000원*1명*27일

  33,000원*1명*6일

  5,016,000원*13%

201 일반운영비 121,589 118,000 3,589

01 사무관리비 15,084 10,000 5,084

  ◎일반수용비                 5,400

  ◎임차료                 9,684

  5,400,000원

  9,684,000원

02 공공운영비 106,505 108,000 △1,495

  ◎공공요금및제세                73,505

  ◎연료비                 3,000

  ◎시설장비유지비                30,000

  73,505,000원

  3,000,000원

  30,000,000원

206 재료비 13,400 38,900 △25,500

01 재료비 13,400 38,900 △25,500

  ◎마사토 구입                 3,000

  ◎체육관 및 운동장 조명자재 구입
                5,000

  ◎운동장잔디 및 주변 조경수 관리 재료구입
                4,800

  ◎승용식 예취기 칼날 구입                   600

  3,000,000원

      5,000,000원

      4,800,000원

  600,000원

307 민간이전 120,000 0 120,000

05 민간위탁금 120,000 0 120,000

  ◎삼천포공설운동장 사계절 잔디 위탁관리
              120,000      120,000,000원

401 시설비및부대비 440,000 736,000 △296,000

01 시설비 440,000 736,000 △296,000

  ◎동네체육시설 정비                50,000

  ◎각산게이트볼장 휀스 설치                10,000

  ◎운동기구 설치                50,000

  ◎사천ㆍ삼천포체육관앞 농구장ㆍ족구장 바닥교
    체                50,000

  ◎남일대 인조잔디 축구장 서쪽 휀스 설치
               20,000

  ◎사천체육관 리프트방식 조명 설치
              160,000

  ◎체육시설물 노후 시설등 교체                20,000

  ◎삼천포공설운동장 족구장 및 농구장 시설등
    설치                30,000

  ◎사천공설전천후 게이트볼장주변 간이화장실
    설치                50,000

  50,000,000원

  10,000,000원

  50,000,000원

      50,000,000원

      20,000,000원

      160,000,000원

  20,000,000원

      30,000,000원

      50,000,000원

405 자산취득비 7,000 17,000 △10,000
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 7,000 17,000 △10,000

  ◎체육관 비품 구입(사천ㆍ삼천포ㆍ사주)
                7,000      7,000,000원

전국단위 체육대회 지원 331,200 497,200 △166,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

03 행사운영비 4,000 4,000 0

  ◎전국대회(도)행사 운영                 4,000  4,000,000원

206 재료비 5,000 10,000 △5,000

01 재료비 5,000 10,000 △5,000

  ◎노을마라톤개최 재료구입                 5,000  5,000,000원

301 일반보상금 3,200 3,200 0

10 행사실비보상금 3,200 3,200 0

  ◎전국(도)단위 체육행사 참가자 실비보상
                3,200      3,200,000원

307 민간이전 319,000 480,000 △161,000

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ◎전국(도)대회 유치 및 대회 운영비 지원
               10,000      10,000,000원

04 민간행사보조 309,000 470,000 △161,000

  ◎제38회 춘계 전국남ㆍ여 중ㆍ고등학교 유도연
    맹전 개최               140,000

  ◎제28회 전국배드민턴 가족축제 대회
               30,000

  ◎제5회 사천 노을마라톤 대회 개최
               60,000

  ◎제91회 전국체전 출전팀 경비 지원
                5,000

  ◎제2회 사천시장기 전국등산대회 지원
                8,000

  ◎제7회 사천시장배 전국 패러글라이딩대회 개
    최                 6,000

  ◎제24회 사천시장기 전국바다낚시대회 개최
               10,000

  ◎2010년 사천시장배 국제 초청 여자농구대회
    개최                50,000

      140,000,000원

      30,000,000원

      60,000,000원

      5,000,000원

      8,000,000원

      6,000,000원

      10,000,000원

      50,000,000원

지역단위 체육대회 지원 582,000 552,000 30,000

307 민간이전 562,000 532,000 30,000

02 민간경상보조 217,000 207,000 10,000

  ◎제49회 도민체전 출전선수 훈련비
               45,000

  ◎제49회 도민체전 출전 장비 및 소모품 구입
                9,000

  ◎제49회 도민체전 출전경비               140,000

  ◎제49회 도민체전 입상자 시상금                 8,000

      45,000,000원

      9,000,000원

  140,000,000원

  8,000,000원
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎전지훈련팀 유치경비 지원                10,000

  ◎2010년도 사천시 체육인 결산대회 개최경비
    지원                 5,000

  10,000,000원

      5,000,000원

04 민간행사보조 345,000 325,000 20,000

  ◎시장기 체육대회 개최(15개종목)
               25,000

  ◎시장기(도민체전 출전선수 선발) 고등학교 대
    항 체육대회 개최                20,000

  ◎제13회 시민체육대회 지원               300,000

      25,000,000원

      20,000,000원

  300,000,000원

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

  ◎2010 대한민국 국제요트대전 홍보부스 설치
               20,000      20,000,000원

학교체육 육성 121,000 423,190 △302,190

308 자치단체등이전 121,000 423,190 △302,190

06 교육기관에대한보조금 121,000 423,190 △302,190

  ◎교육감기 교육청 체육대회 지원                 4,000

  ◎경남 초ㆍ중학교 체육대회 출전 경비 지원
                9,000

  ◎사천교육장기 초ㆍ중학교 종합체육대회 지원
                8,000

  ◎학교체육 육성종목 및 초ㆍ중ㆍ고 농구부 육
    성지원               100,000

  4,000,000원

      9,000,000원

      8,000,000원

      100,000,000원

생활체육대회 지원 190,000 197,000 △7,000

307 민간이전 190,000 197,000 △7,000

02 민간경상보조 180,000 187,000 △7,000

  ◎경남 어르신 생활체육대회 출전경비 지원
               10,000

  ◎종목별 생활체육대회 경비 지원
               80,000

  ◎도단위 생활체육대회 출전경비 지원
                8,000

  ◎2010 주말 가족스포츠 캠프 운영
               10,000

  ◎제21회 도 생활체육대회 출전경비 지원
               70,000

  ◎생활체육 종목별 장비구입비 지원
                2,000

      10,000,000원

      80,000,000원

      8,000,000원

      10,000,000원

      70,000,000원

      2,000,000원

04 민간행사보조 10,000 10,000 0

  ◎시민건강걷기대회                10,000  10,000,000원

직장ㆍ단체 체육활동 육성 52,000 15,000 37,000

307 민간이전 52,000 15,000 37,000

02 민간경상보조 37,000 0 37,000
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부서: 체육지원과
정책: 전문 및 생활체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 관리 및 인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎와룡스포츠센터 수영장 운영비 지원
               37,000      37,000,000원

03 사회단체보조금 15,000 15,000 0

  ◎사천시체육회 운영비 지원                10,000

  ◎사천시 등산연합회 와룡산 비룡제 지원
                5,000

  10,000,000원

      5,000,000원

실내수영장 관리 운영 392,307 713,045 △320,738

실내수영장 관리 운영 342,307 416,045 △73,738

101 인건비 41,807 25,545 16,262

04 기간제근로자등보수 41,807 25,545 16,262

  ◎수영장시설 관리                36,692

    ㅇ인부임                19,861

    ㅇ주차수당                 4,092

    ㅇ국민연금 등 4대보험료                 3,114

    ㅇ시간외근무수당                 1,536

    ㅇ연차수당                 1,279

    ㅇ휴일근무수당                 6,138

    ㅇ급량비                   672

  ◎방학수영교실 안전관리 인부임
                5,115

  42,620원*2명*233일

  42,620원*2명*48일

  23,953,000원*13%

  8,000원*2명*2시간*48일

  42,620원*2명*15일

  63,930원*2명*48일

  7,000원*2명*48일

      42,620원*4명*30시간

201 일반운영비 274,000 359,000 △85,000

01 사무관리비 30,400 31,000 △600

  ◎일반수용비                 8,000

  ◎급량비                20,000

  ◎임차료                 2,400

  8,000,000원

  20,000,000원

  2,400,000원

02 공공운영비 243,600 328,000 △84,400

  ◎공공요금및제세                70,000

  ◎연료비               120,000

  ◎시설장비유지비                35,000

  ◎차량선박비                18,600

  70,000,000원

  120,000,000원

  35,000,000원

  18,600,000원

206 재료비 26,500 31,500 △5,000

01 재료비 26,500 31,500 △5,000

  ◎실내수영장 약품구입                25,000

  ◎실내수영장 메탈등 및 안정기 구입
                1,500

  25,000,000원

      1,500,000원

실내수영장 시설 환경개선 50,000 297,000 △247,000

401 시설비및부대비 50,000 297,000 △247,000

01 시설비 50,000 295,488 △245,488

  ◎수영장 활성탄 교체                30,000

  ◎수영장내 투광기 및 전선 수선                20,000

  30,000,000원

  20,000,000원

행정운영경비(체육지원과)(기타/기타) 259,677 256,346 3,331
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부서: 체육지원과
정책: 행정운영경비(체육지원과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

인력운영비 191,277 187,946 3,331

인력운영비 191,277 187,946 3,331

101 인건비 187,077 183,746 3,331

03 무기계약근로자보수 187,077 183,746 3,331

  ◎체육지도자(4명)               101,470

    ㅇ기본급                49,368

    ㅇ상여금                16,456

    ㅇ근속가산금                 3,703

    ㅇ유급휴일수당                10,068

    ㅇ연차수당                 3,872

    ㅇ휴일근무수당                   886

    ㅇ시간외근무수당                 8,717

    ㅇ급량비                 8,400

  ◎수영장관리원(5명)                78,738

    ㅇ기본급                42,075

    ㅇ상여금                14,025

    ㅇ근속가산금                 1,683

    ㅇ유급휴일수당                 8,580

    ㅇ연차수당                 2,475

    ㅇ시간외근무수당                 3,600

    ㅇ급량비                 6,300

  ◎사주체육관 관리(1명, 7.1전환)                 6,869

    ㅇ기본급                 4,290

    ㅇ상여금                 1,430

    ㅇ유급휴일수당                   825

    ㅇ연차수당                   198

    ㅇ급량비                   126

  48,400원*4명*255일

  49,368,000원*4/12

  37,026,000원*10%

  48,400원*4명*52일

  48,400원*4명*20일

  7,260원*2명*61일

  9,080원*4명*20시간*12월

  7,000*4명*25일*12월

  33,000원*5명*255일

  42,075,000원*4/12

  16,830,000원*10%

  33,000원*5명*52일

  33,000원*5명*15일

  6,000원*5명*10시간*12월

  7,000원*5명*15일*12월

  33,000원*1명*130일

  4,290,000원*2/6

  33,000원*1명*25일

  33,000원*1명*6일

  7,000원*1명*3일*6월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월

기본경비 68,400 68,400 0

기본경비 68,400 68,400 0

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

  ◎일반수용비                 4,000

  ◎급량비                 2,000

  4,000,000원

  2,000,000원

202 여비 62,400 62,400 0

01 국내여비 62,400 62,400 0

  ◎관내출장여비                62,400  62,400,000원
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